2

Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2020 года   	            		                               	           № 35
с. Болчары

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 10 мая 2018 года № 42 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных администрации сельского поселения Болчары заказчиков»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года                   № 449 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 10 мая 2018 года № 42 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных администрации сельского поселения Болчары заказчиков» следующие изменения:
1.1. Подпункт «н» пункта 8 признать утратившим силу;
1.2. Подпункт «м» пункта 8 изложить в следующей редакции:
«м) соблюдения предусмотренных настоящим Федеральным законом требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта;»;
1.3. Подпункт «л» пункта 8 признать утратившим силу.
[bookmark: sub_2]2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Болчары

	  С.Ю. Мокроусов